
	         ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	
	
	
	
	
	0503117

	
	
	на " 01 " апреля  2012 года 
	             Дата
	01.04.2012

	Наименование
	
	
	
	          по ОКПО
	 

	финансового органа    Финансовый отдел администрации  Перелюбского МО
	    Глава по БК
	 

	Наименование публично-правового образования   ________________________________________________________________________________________________________________________
	        по ОКАТО
	 

	Периодичность:  месячная
	
	
	
	
	 

	Единица измерения:  руб 
	
	
	
	
	383

	
	
	1. Доходы бюджета
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код
	Код дохода 
	Утвержденные 
	 
	Неисполненные 

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной 
	бюджетные
	Исполнено
	назначения

	 
	ки
	классификации
	назначения
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	14 971 958,00
	1 575 729,12
	13 396 228,88

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Доходы,получаемые в виде арендной платы за земельные участки,государственная собственность на которые не разграничена,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	 
	11211105013100000120
	500 000,00
	45 808,72
	454 191,28

	Доходы от подажи земельных участков,находящихся в собственности поселений 
	 
	11211406013100000430
	6 000,00
	6 495,90
	-495,90

	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет
	 
	12811303050100000130
	 
	 
	 

	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет
	 
	12811303050100200130
	 
	 
	 

	субсидии бюджетам поселений области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств обласного дорожного фонда
	 
	12820202999100037151
	4 737 000,00 
	 
	4 737 000,00

	субсидии бюджетам поселений области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств обласного дорожного фонда
	 
	12820202999100038151
	1 395 100,00
	 
	1 395 100,00

	Невыясненные поступления ,зачисляемые в бюджеты поселений
	 
	14811701050100000180
	 
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты из районного бюджета
	 
	12820204999100000151
	 
	 
	 

	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений района за счет резервного фонда Правительства области
	 
	12820204999100006151
	 
	 
	 

	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений
	 
	12811905000100000151
	 
	 
	 

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 
	14820201001100001151
	182 505,00
	45 627,00
	136 878,00

	субсидии бюджетам муниципальных районов , городских округов и поселений области на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники
	 
	12820202102100000151
	 
	 
	 

	Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых является налоговый агент, за исключеним доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соотв. Со ст.227,228 НК РФ
	 
	18210102010011000110
	3 859 890,00
	638 308,60
	3 221 581,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых является налоговый агент, за исключеним доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соотв. Со ст.227,228 НК РФ
	 
	18210102010012000110
	 
	448,80
	-448,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых является налоговый агент, за исключеним доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соотв. Со ст.227,228 НК РФ
	 
	18210102010013000110
	 
	556,50
	-556,50

	Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых является налоговый агент, за исключеним доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соотв. Со ст.227,228 НК РФ
	 
	18210102010014000110
	 
	0
	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответсвии со ст. 228 нк рф
	 
	18210102030010000110
	40 000,00
	 
	40 000,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,нотариусов,занимающихся частной практикой, адвокатов,учредивших адвокатские кабинеты и других лиц,занимающихся частной практикой в соответствии со ст.227 нк рф
	 
	18210102020011000110
	100,00
	5 494,36
	-5 394,36

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,нотариусов,занимающихся частной практикой, адвокатов,учредивших адвокатские кабинеты и других лиц,занимающихся частной практикой в соответствии со ст.227 нк рф
	 
	18210102020012000110
	 
	30,69
	-30,69

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов,полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основапнии патента в соответствии со ст.227 нк рф 
	 
	18210102030011000110
	 
	10 127,40
	-10 127,40

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов,полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основапнии патента в соответствии со ст.227 нк рф 
	 
	18210102030013000110
	 
	510,00
	-510,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных н.
	 
	18210102040010000110
	10,00
	 
	10,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503010011000110
	700 000,00
	467 078,95
	232 921,05

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503020011000110
	 
	 
	 

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503020012000110
	 
	0,04
	-0,04

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503020013000110
	 
	 
	 

	Налог на имущество физ.лиц
	 
	18210601030101000110
	500 000,00
	3 981,47
	496 018,53

	Налог на имущество физ.лиц
	 
	18210601030102000110
	 
	779,65
	-779,65

	Налог на имущество физ.лиц
	 
	18210601030104000110
	 
	 
	 

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013101000110
	1 550 000,00
	121 246,32
	1 428 753,68

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013102000110
	 
	2 881,28
	-2 881,28

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013103000110
	 
	 
	 

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013104000110
	 
	 
	 

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606023101000110
	1 501 353,00
	224 559,28
	1 276 793,72

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606023102000110
	 
	951,76
	-951,76

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606023103000110
	 
	842,4
	-842,40

	
	
	
	
	                        Форма 0503117  с.3

	
	
	
	
	
	

	                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код
	Код источника 
	Утвержденные
	 
	Неисполненные 

	 Наименование показателя
	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения

	 
	ки
	дефицита бюджета 
	назначения
	 
	

	 
	 
	по бюджетной 
	 
	 
	 

	 
	 
	классификации
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х
	 
	-144 909,50
	 

	      в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	       из них:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	-144 909,50
	 

	Изменение остатков средств
	700
	 
	 
	 
	 

	увеличение остатков средств
	710
	 
	14 971 958,00
	- 1 582 848,86
	 

	уменьшение остатков средств
	720
	 
	14 971 958,00
	1 437 939,36
	 

	
	
	
	
	
	

	
	 2. Расходы бюджета
	
	              Форма 0503117  с.2

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код
	Код расхода 
	Утвержденные
	 

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	 
	ки
	классификации
	назначения
	 

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	14 971 958,00
	1 430 819,62

	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	заработная плата
	 
	12801040020400500211
	1 604 500,00
	336 844,13

	прочие выплаты
	 
	12801040020400500212
	9 000,00
	200,00

	Начисленная на выплаты по оплате труда
	 
	12801040020400500213
	485 000,00
	95 706,67

	услуги связи
	 
	12801040020400500221
	70 000,00
	15 958,00

	транспортные услуги
	 
	12801040020400500222
	28 000,00
	1 000,00

	коммунальные услуги
	 
	12801040020400500223
	170 000,00
	42 428,95

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12801040020400500225
	400 000,00
	0,00

	прочие работы, услуги
	 
	12801040020400500226
	294 400,00
	255 473,68

	прочие расходы
	 
	12801040020400500290
	285 000,00
	33 364,60

	Приобретение осн.средств
	 
	12801040020400500310
	300 000,00
	23 493,00

	увеличение стоимости материальных запасов
	 
	12801040020400500340
	400 000
	51 478,00

	заработная плата
	 
	12801040020800500211
	466 000,00
	61681,74

	Начисленная на выплатыпо оплате труда
	 
	12801040020800500213
	141 000,00
	30633,94

	Резервный фонд
	 
	12801110700500013290
	80 000,00
	 

	капитальный ремонт автомобильных дорог
	 
	12804095210120365225
	4 737 000,00
	0,0

	ремент придворовых территорий многоквартирных дворов
	 
	12804095210119365225
	1 395 100,00
	0,0

	Уличное освещение
	 
	12805036000100500223
	700 000,00
	204 679,64

	Приобретение осн.средств
	 
	12804096000201500310
	50 000,00
	 

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12805036000201500225
	50 000,00
	 

	членские взносы СМО
	 
	12801130920000500290
	16 800,00
	 

	увеличение стоимости материальных запасов
	 
	12805036000100500340
	60 000,00
	15 000,00

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12804097950002500225
	1 646 658,00
	 

	Зимнеее содержание дорог
	 
	12804096000200500226
	99878,44
	99 878,44

	Зимнеее содержание дорог
	 
	12804096000201500226
	500 121,56
	 

	озеленение
	 
	12805036000300500340
	20 000,00
	 

	прочие услуги
	 
	12805036000500500226
	200 000,00
	 

	увеличение стоимости материальных запасов
	 
	12805036000500500340
	25 000,00
	 

	заработная плата
	 
	14801060020400500211
	559 500,00
	125 075,48

	суточные
	 
	14801060020400500212
	1 000,00
	 

	транспортные услуги
	 
	14801060020400500222
	2 000,00
	 

	Начисленная на выплаты по оплате труда
	 
	14801060020400500213
	169 000,00
	37 773,35

	Програмное обеспечение
	 
	14801060020400500226
	2 000,00
	150,00

	прочие расходы
	 
	14801060020400500290
	5 000,00
	 

	
	
	00079000000000000000
	 
	 

	
	
	
	 
	0,00
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